

**Bid Opening**  
**12-16MAR17 - 2017 Asphalt Rehabilitation Project - St. Charles Road**

Description	Unit	Qty	Engineer's Estimate		Christensen Construction Co.		Higgins Asphalt Paving Co., Inc.		Capital Paving & Construction	
			Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
Mobilization	LS	1.0	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	\$ 6,310.00	\$ 6,310.00
Removals	LS	1.0	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 5,370.00	\$ 5,370.00
Traffic Control	LS	1.0	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 7,005.00	\$ 7,005.00
Erosion Control	LS	1.0	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 1,004.00	\$ 1,004.00
Restoration	LS	1.0	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 11,854.00	\$ 11,854.00
1" Minus Rock (Driveway Transitions)	TON	50.0	\$ 60.00	\$ 3,000.00	\$ 40.00	\$ 2,000.00	\$ 20.00	\$ 1,000.00	\$ 30.11	\$ 1,505.50
Surface Milling, Butt Joint	SY	69.0	\$ 20.00	\$ 1,380.00	\$ 15.00	\$ 1,035.00	\$ 20.00	\$ 1,380.00	\$ 8.19	\$ 565.11
Shoulder Tie-in	LF	7,700.0	\$ 2.00	\$ 15,400.00	\$ 1.40	\$ 10,780.00	\$ 1.33	\$ 10,241.00	\$ 3.26	\$ 25,102.00
Full Depth Reclamation (10" Depth, Including Cement Stabilization)	SY	10,593.0	\$ 9.50	\$ 100,633.50	\$9.19	\$97,349.67	\$9.00	\$95,337.00	8.27	\$ 87,604.11
Tack Coat	SY	21,000.0	\$ 0.15	\$ 3,150.00	\$0.20	\$4,200.00	\$0.01	\$210.00	0.15	\$ 3,150.00
Tack Coat, Trackless Tack (or approved equal)	SY	10,593.0	\$ 0.40	\$ 4,237.20	\$0.45	\$4,766.85	\$0.10	\$1,059.30	0.39	\$ 4,131.27
Asphalt, BP-2 (3" Thickness)	TON	1,733.0	\$ 70.00	\$ 121,310.00	\$65.00	\$112,645.00	\$74.50	\$129,108.50	65	\$ 112,645.00
<b>Total</b>				<b>\$ 270,610.70</b>		<b>\$ 242,776.52</b>		<b>\$ 246,536.80</b>		<b>\$ 266,245.99</b>

Project Deductions				
ITEM	Deduct from Bid Items	Unit Price Deduct	Unit Price Deduct	Unit Price Deduct
R.A.P.	Asphalt, BP-2, (3" Thickness)	\$2.00	\$0.00	\$2.00

<b>Optional Asphalt Cement Price Index Provision</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Accept	Do Not Accept	Accept

Bid Forms	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Bid Response	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Debarment Form	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Work Authorization Certification	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Statement of Bidder's Qualifications	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Anti-Collusion Statement	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Signature and Identity of Bidder	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Bidder's Acknowledgment	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Bid Bond, Certified Check, Cashier's Check	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Addendum 1 acknowledged	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Addendum 2 acknowledged	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Addendum 3 acknowledged	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>